1

子脱领办发〔2020〕50 号

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

关于下达 2020 年财政专项扶贫资金（振南）

项目计划的通知

各乡镇政府（街道办、便民服务中心）、县水利局、县发改

局：

经县脱贫攻坚领导小组同意，现将 2020 年财政涉农整

合资金项目计划下达给你们，具体要求如下：

一、要按照计划要求，认真做好项目实施工作，落实带

贫益贫机制。各乡镇政府（街道办、便民服务中心）要积极

配合做好项目实施保障工作，确保项目建设按期发挥效益。

二、要编制项目实施方案或初步设计，于 5 月 10 日前

报县扶贫办、财政局备案。

2

三、严格按照《财政专项扶贫资金管理办法》有关规定

执行项目计划，加强项目实施管理，加快资金支付进度，严

格执行项目公告公示制度。

四、严格执行项目计划，不得擅自调整计划内容。对确

需调整变更项目计划的，需报经领导小组会议研究同意后，

方可按照调整变更后的建设内容组织实施。对随意调整变更

项目计划的项目主管单位，县脱贫攻坚领导小组将对相关单

位和责任人予以通报或追责。

五、该项目资金使用严格履行部门、乡镇报账程序，专

款专用，专账管理，并建立扶贫资金管理台账。

附件：子洲县 2020 年财政专项扶贫资金（振南）项目

计划表

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

2020 年 4 月 24 日

抄送：县脱贫攻坚领导小组组长、副组长

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 4月 24日印发

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

5595 3600.00

一 灌溉工程 2422 1769.50

1 灌溉工程 子洲县
水毁泵站维修项目，泵房维修、廊道清淤、更换
机电设备71套

761 380.00 县水利局

2 灌溉工程 子洲县 渠道水毁维修工程，大理渠等4条渠道水毁维修 355 220.00 县水利局

3 灌溉工程 电市镇张洞村
铺设灌溉水管12公里及输变电配套设施，砂砾硬
化生产路5公里，插砖3公里，宽3.5米

86 120.00 县水利局

4 灌溉工程 老君殿镇西山村铁链山村
铁链山泵站1处，上水管网，蓄水池1座，下水管
网，机电设备安装

16 98.00 县水利局

5 灌溉工程
李孝河便民服务中心李孝

河村
下水管网6KM 32 32.00 县水利局

6 灌溉工程 三川口镇牛薛沟村
泵站1处，上水管网，蓄水池0座，下水管网，机
电设备安装

23 105.00 县水利局

7 灌溉工程 周家硷镇车家沟村 新建高效节水灌溉官网4km 92 30.00 县水利局

8 灌溉工程 周家硷镇后湾村 果业配套灌溉水变电配套设施 307 80.00 县水利局

9 灌溉工程 裴家湾镇拓家峁村
泵站1处，上水管网，蓄水池1座，下水管网，机
电设备安装

6 76.00 县水利局

10 灌溉工程 裴家湾镇沙湾村 姜家源村新建小沟则灌溉高抽1处及配套集雨窑 50 100.00 县水利局

第 1 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

11 灌溉工程 淮宁湾镇姜家湾村
泵站1处，上水管网，蓄水池1座，下水管网，机
电设备安装

71 108.50 县水利局

12 灌溉工程
水地湾便民服务中心梁家

沟村
苹果300水地灌溉导壕，新修新修高抽1处，蓄水
池3座，配套水变电配套设施

29 69.00 县水利局

13 灌溉工程 何家集镇高家塔村 新建斗农渠2KM 57 89.00 县水利局

14 灌溉工程 苗家坪镇苗家坪村 灌渠高抽站1个，维修渠道180米 62 33.00 县水利局

15 灌溉工程 马岔镇师家坪村 支、斗渠道维修，护岸 35 26.00 县水利局

16 灌溉工程
槐树岔便民服务中心好地

洼村
740亩苹果园区灌溉设施 91 30.00 县水利局

17 灌溉工程 电市镇庙坪村 灌渠维修长300米 83 30.00 电市镇政府

18 灌溉工程 周家硷镇阳庄村 U型灌溉渠2500米 64 22.00
周家硷镇政

府

19 灌溉工程 砖庙镇曹家沟村
村集体经济大棚，新建水窑2个，水井1个，排水
管道等配套设施

128 41.00 砖庙镇政府

20 灌溉工程 马岔镇马岔村 修建农业园区的高抽1处 16 50.00 马岔镇政府

21 灌溉工程 老君殿镇贺家渠村 中咀峁村集体经济羊场水井水塔及配套设施 58 30.00
老君殿镇政

府

二 产业道路建设 1352 468.00

第 2 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

1 产业道路建设 马蹄沟镇三眼泉村 硬化道路314米，帮畔长35米，管涵84米 72 35.00
马蹄沟镇政

府

2 产业道路建设
水地湾便民服务中心麦地

山村
实施麦地山村养羊场道路硬化300m，宽4m，厚
0.15m

205 18.00
水地湾便民
服务中心

3 产业道路建设
水地湾便民服务中心石垛

坪村
实施石垛坪村养羊场道路硬化300m，宽4m，厚
0.15m

65 18.00
水地湾便民
服务中心

4 产业道路建设 马蹄沟镇张家砭村 千亩黄芪基地道路硬化1.8公里，宽3米 75 63.00
马蹄沟镇政

府

5 产业道路建设 双湖峪街道办高渠村
实施高渠村集体经济大棚道路硬化0.65km，宽
3.5m，排洪200米

88 35.00
双湖峪街道

办

6 产业道路建设 三川口镇麻地沟村 果业配套硬化道路1公里宽3.5米及配套排水设施 43 45.00
三川口镇政

府

7 产业道路建设 老君殿镇刘家湾村 贺家湾羊场道路硬化120米， 74 5.00
老君殿镇政

府

8 产业道路建设 老君殿镇石畔沟村 武家湾村集体经济羊场道路硬化270米 宽3米 69 9.00
老君殿镇政

府

9 产业道路建设 老君殿镇王家坪村
瓦窑沟背庄到集体经济羊场道路硬化300米，宽
3.5米

64 12.00
老君殿镇政

府

10 产业道路建设 苗家坪镇景家沟村 硬化牛场道路500米 23 16.00
苗家坪镇政

府

11 产业道路建设 裴家湾镇拓家崖窑村 羊场硬化850米 宽3米 21 24.00
裴家湾镇政

府

12 产业道路建设 双湖峪街道办大窑墕村
实施大窑焉村羊场道路硬化400m，宽3.5m，配套
边沟等附属设施。

87 18.00
双湖峪街道

办

第 3 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

13 产业道路建设
水地湾便民服务中心韩坪

村
实施韩坪村养殖场道路硬化0.3km，宽3.5m 56 10.00

水地湾便民
服务中心

14 产业道路建设
水地湾便民服务中心梁家

沟村
实施梁家沟养羊场道路硬化300m，宽3.5m 65 10.00

水地湾便民
服务中心

15 产业道路建设 驼耳巷乡乔岔村
牛场道路硬化1000米，帮畔长40米高6米，维修道
路50米宽5米（桥面）桥梁护栏21米×2

101 50.00
驼耳巷乡政

府

16 产业道路建设 电市镇李家湾村 实施村集体经济羊场道路硬化0.5km，宽3.5米 89 17.00 电市镇政府

17 产业道路建设 电市镇王庄村 实施村集体经济羊场道路硬化0.5km，宽3.5米 62 17.00 电市镇政府

18 产业道路建设 老君殿镇崔家坪村 八龙王羊场道路硬化，长：500米，宽3.5米 49 17.00
老君殿镇政

府

19 产业道路建设 老君殿镇红柳湾村
村集体经济通养殖场道路硬化，长1200米、宽3.5
米

44 49.00
老君殿镇政

府

三 平整土地 357 323.00

1 平整土地 裴家湾镇沙湾村姜家源 小沟则改造宽幅梯田350亩，新整宽幅梯田90亩 50 33.00
裴家湾镇政

府

2 平整土地 三川口镇吴山村 平整土地620亩 10 93.00
三川口镇政

府

3 平整土地 周家硷镇车家沟村 车家沟苹果产业园区平整土地185亩 92 27.00
周家硷镇政

府

4 平整土地 周家硷镇后湾村 后湾村平整土地300亩，新建谷坊28个 91 73.00
周家硷镇政

府

第 4 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

5 平整土地 周家硷镇中湾村 中湾村平整土地650亩 114 97.00
周家硷镇政

府

四
安全饮水提升工

程
647 660.50

1
安全饮水提升工

程
双湖峪街道办事处永红村 机电设备4套 1 0.70

双湖峪街道
办

2
安全饮水提升工

程
双湖峪街道办事处高园则

村
水泵2台、管道600m，两项电线0.1km 2 0.50

双湖峪街道
办

3
安全饮水提升工

程
何家集镇砖塔村 回填管沟900米 3 1.80

何家集镇政
府

4
安全饮水提升工

程
何家集镇小谷家河村 单户打井1眼20米 1 1.60

何家集镇政
府

5
安全饮水提升工

程
何家集镇曹家沟村 回填管沟300米 4 0.60

何家集镇政
府

6
安全饮水提升工

程
瓜园则湾便民服务中心艾

家畔村
艾家畔自吸泵4台 2 0.30

瓜园则湾便
民服务中心

7
安全饮水提升工

程
瓜园则湾便民服务中心桑

坪村
封山新建水塔 1 0.60

瓜园则湾便
民服务中心

8
安全饮水提升工

程
瓜园则湾便民服务中心麻

地沟村
维修人饮机井及配套设施 96 12.00

瓜园则湾便
民服务中心

9
安全饮水提升工

程
双湖峪街道办曹家沟村 维修主管网1.5km供水管道，新建机房 7 5.00 县水利局

10
安全饮水提升工

程
砖庙镇毛圪台村

张家焉：打井1眼，蓄水池1座，管网1300米，机
电设备2套；毛圪台：管网500米，机电设备2套；

4 8.00 砖庙镇政府

第 5 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

11
安全饮水提升工

程
老君殿镇翟家河村 翟家河机电设备5套 1 1.50

老君殿镇政
府

12
安全饮水提升工

程
老君殿镇花寺湾村 更换管网300米、机电设备1套 3 0.90

老君殿镇政
府

13
安全饮水提升工

程
老君殿镇张家渠村 张家渠机电设备1套 6 0.60

老君殿镇政
府

14
安全饮水提升工

程
裴家湾镇王家三岔村 王家三岔抽水电路维护，维修管网 4 0.90

裴家湾镇政
府

15
安全饮水提升工

程
裴家湾镇黄土洼村 黄土洼维护管道 1 0.50

裴家湾镇政
府

16
安全饮水提升工

程
裴家湾镇榆林塔村 榆林塔机电设备维修，管网维护 1 0.50

裴家湾镇政
府

17
安全饮水提升工

程
裴家湾镇武家寨村 武寨水源维修，机电设备1套 1 0.80

裴家湾镇政
府

18
安全饮水提升工

程
裴家湾镇庞家沟村 庞家沟水塔维修，管道维护 2 0.80

裴家湾镇政
府

19
安全饮水提升工

程
裴家湾镇小沟则村 小沟则水源井1眼 1 0.70

裴家湾镇政
府

20
安全饮水提升工

程
淮宁湾镇张家沟村 杜圪台水源蓄水池维修，水泵3台 2 0.80

淮宁湾镇政
府

21
安全饮水提升工

程
淮宁湾镇薛家硷村 薛家硷马路边沟管网维修30米 5 0.30

淮宁湾镇政
府

22
安全饮水提升工

程
淮宁湾镇李家峁村 马家坪过河管网维修60米 2 0.60

淮宁湾镇政
府

第 6 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

23
安全饮水提升工

程
淮宁湾镇前湾村 前湾维修输电线路60米 6 0.50

淮宁湾镇政
府

24
安全饮水提升工

程
驼耳巷乡牛圈湾村

新窑湾机电设备1套、维修管网200米、水泥路穿
洞4处

1 1.20
驼耳巷乡政

府

25
安全饮水提升工

程
驼耳巷乡胡家沟村 阳洼维修管网400米、水泥路穿洞3处 2 2.50

驼耳巷乡政
府

26
安全饮水提升工

程
三川口镇川崖根村

川崖根50米机井1眼，两项水泵1台，220V输电线
路0.1KM

2 3.00
三川口镇政

府

27
安全饮水提升工

程
马蹄沟镇张圪台村 王家沟管网维修 5 0.80

马蹄沟镇政
府

28
安全饮水提升工

程
马蹄沟镇水浇湾村 水浇湾管网维修 4 0.80

马蹄沟镇政
府

29
安全饮水提升工

程
马蹄沟镇李家砭村 李家砭李富德打井一孔，解决1户饮水问题 1 0.60

马蹄沟镇政
府

30
安全饮水提升工

程
马蹄沟镇杜家河村 香水峁两项水泵1台 7 0.30

马蹄沟镇政
府

31
安全饮水提升工

程
李孝河便民服务中心聚才

湾村
聚才湾管网延伸300米，220V输电电线180米 4 0.40

李孝河便民
服务中心

32
安全饮水提升工

程
水地湾便民服务中心水地

湾
石垛坪2户、杨兴庄杨子林、米家焉清理水井、水
地湾村管道维修、韩坪管道维修

7 10.00
水地湾便民
服务中心

33
安全饮水提升工

程
周家硷镇张家砭村

张家砭维修管网100米，水塔1座（3方），20户入
户，路面切割50米，集中供水1处

3 7.20
周家硷镇政

府

34
安全饮水提升工

程
周家硷镇前湾村 前湾更换水表，维修河道管网 1 2.00

周家硷镇政
府

第 7 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

35
安全饮水提升工

程
周家硷镇后湾村 后湾水源井维修1处，机电设备1台，管网400米 5 3.00

周家硷镇政
府

36
安全饮水提升工

程
周家硷镇董家圪崂村 南三岔1户五保户解决饮水问题 1 1.00

周家硷镇政
府

37
安全饮水提升工

程
高家坪便民服务中心高坪

村
高坪两项水泵1台、两项电线0.1km，蓄水池2个 2 0.60

高家坪便民
服务中心

38
安全饮水提升工

程
裴家湾镇寺家沟村 续建2019年饮水工程，管道开挖回填11km 41 38.20 县水利局

39
安全饮水提升工

程
驼耳巷乡郭家畔村

续建2019年饮水工程，水源蓄水池2座、高位蓄水
池1座、机房1座、管道开挖回填11km

74 27.60 县水利局

40
安全饮水提升工

程
三川口镇新安庄村 续建2019年饮水工程，管道开挖回填16km 43 33.80 县水利局

41
安全饮水提升工

程
驼耳巷乡庙河峁村 续建2019年饮水工程，管道开挖回填20km 102 31.90 县水利局

42
安全饮水提升工

程
驼耳巷乡刘家河村

续建2019年饮水工程，水源蓄水池1座、机房1座
、管道开挖回填6.2km、380V输电线路0.5km

16 41.40 县水利局

43
安全饮水提升工

程
瓜园则湾便民服务中心桑

坪村
续建2019年饮水工程，380V输电线路3km 3 36.30 县水利局

44
安全饮水提升工

程
瓜园则湾便民服务中心王

阳洼村
续建2019年饮水工程，机井1眼330米 6 25.40 县水利局

45
安全饮水提升工

程
马蹄沟镇李家砭村 续建2019年高阳砭饮水工程，管道开挖回填2km 7 19.70 县水利局

46
安全饮水提升工

程
三川口镇马家沟村

续建2019年铁匠湾饮水工程，水源井、高位蓄水
池、管网7km

4 26.10 县水利局

第 8 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

47
安全饮水提升工

程
苗家坪镇麻兴庄村 续建2019年饮水工程，管道开挖回填7km 28 23.80 县水利局

48
安全饮水提升工

程
马蹄沟镇瓦窑茆村

续建2019年王家砭饮水工程，管道开挖回填2.5km
、220V输电线路1km

6 22.40 县水利局

49
安全饮水提升工

程
双湖峪街道办事处双湖峪

村
蔡家坪管网延伸 8 49.00 县水利局

50
安全饮水提升工

程
双湖峪街道办事处张家焉

村
新建水源 11 5.00 县水利局

51
安全饮水提升工

程
何家集镇张家渠村 维修主管网1.5km供水管道 4 5.00 县水利局

52
安全饮水提升工

程
何家集镇高塔村 新建水源 2 6.00 县水利局

53
安全饮水提升工

程
老君殿镇翟家河村 枣湾更换管网，维修机电设备 1 6.00 县水利局

54
安全饮水提升工

程
苗家坪镇张家焉村 张家焉更换管网 4 15.00 县水利局

55
安全饮水提升工

程
苗家坪镇麻新庄村 麻新庄管道外漏，重新填埋 2 3.00 县水利局

56
安全饮水提升工

程
瓜则湾便民服务中心屈家

山村
杜梨畔新建水源 7 4.00 县水利局

57
安全饮水提升工

程
瓜则湾便民服务中心西沟

村
柳卜湾管网延伸 3 5.00 县水利局

58
安全饮水提升工

程
马岔镇小寨村 柳湾新建水源 4 7.00 县水利局

第 9 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

59
安全饮水提升工

程
槐树岔便民服务中心好地

洼村
月树台更换机电设备，维修管网 1 3.00 县水利局

60
安全饮水提升工

程
槐树岔便民服务中心槐树

岔村
四组大山滑坡毁坏水塔，维修水塔 5 2.00 县水利局

61
安全饮水提升工

程
高坪便民服务中心大坪台

村
老庄新建水源 3 5.00 县水利局

62
安全饮水提升工

程
高坪便民服务中心坬墕村 石柱疙瘩新建水源 1 6.00 县水利局

63
安全饮水提升工

程
高坪便民服务中心延家河

村
甘草阳湾更换1.5km供水管道，3个检查井 6 3.00 县水利局

64
安全饮水提升工

程
砖庙镇毛圪台村 新庄科佛堂焉维修水源 4 3.00 县水利局

65
安全饮水提升工

程
砖庙镇美谷界村

台沟更换上水管网，新建水塔一座，配套机电设
备

5 13.00 县水利局

66
饮水工程电力配

套项目
淮宁湾镇九沟村

圐圙山/乔家山饮水工程电力配套10千伏线路
0.7KM、50千伏变压器1台、0.4千伏线路2KM

11 25.00 县水利局

67
饮水工程电力配

套项目
马蹄沟镇杜家河村 田家坪饮水工程电力配套0.4千伏线路0.6KM 5 3.80 县水利局

68
饮水工程电力配

套项目
砖庙镇曹家沟村

石家洼/大沟岔饮水工程电力配套10千伏线路
0.6KM、50千伏变压器2台、0.4千伏线路1.4KM

12 25.60 县水利局

69
饮水工程电力配

套项目
三川口镇林兴庄村 庄果湾饮水工程电力配套0.4千伏线路0.8KM 4 5.60 县水利局

70
饮水工程电力配

套项目
李孝河便民服务中心磨石

沟村
李家洼饮水工程电力配套0.4千伏线路0.6KM 4 3.50 县水利局

第 10 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

71
饮水工程电力配

套项目
李孝河便民服务中心罗小

台村
罗小台饮水工程电力配套10千伏线路1.2KM、50千
伏变压器1台

4 15.10 县水利局

72
饮水工程电力配

套项目
李孝河便民服务中心跃进

梁村
李新庄饮水工程电力配套10千伏线路2KM、50千伏
变压器1台

2 21.50 县水利局

73
饮水工程电力配

套项目
李孝河便民服务中心跃进

梁村
艾好咀饮水工程电力配套10千伏线路1.8KM、50千
伏变压器1台

3 19.90 县水利局

五 村级道路 817 379.00

1 村组道路硬化 砖庙镇砖庙村 村组道路硬化1.5公里、宽3米 81 45.00 砖庙镇政府

2 村组道路硬化 苗家坪镇景家沟村 王硷村组道路硬化250米，帮畔30米 24 20.00
苗家坪镇政

府

3 道路维修工程 电市镇庙坪村 道路维修长75米 83 40.00 电市镇政府

4 村组道路硬化 电市镇龙尾峁村 硬化道路0.8公里，宽3.5米 128 20.00 县发改局

5 村组道路硬化 淮宁湾镇杜家湾村 硬化道路0.5公里,宽3.5米 64 12.00 县发改局

6 村组道路硬化 老君殿镇贺家渠村 硬化道路0.8公里,宽3.5米 58 20.00 县发改局

7 村组道路硬化 苗家坪镇焦渠村 硬化路面80米，帮畔80米 79 30.00 县发改局

8 村组道路硬化 苗家坪镇吴家沟村 后吴家沟庙山硬化道路0.6公里,宽3.5米 90 18.00 县发改局

第 11 页，共 12 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（振南）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困户

数
振南专项扶贫资金

（万元）
主管单位

9 桥涵工程 马蹄沟镇兴旺村 加固加宽大桥一座长10米 50 30.00 县发改局

10 桥涵工程 周家硷镇钟家沟岔村 续建便民桥一座 110 20.00 县发改局

11 桥涵工程 苗家坪镇高家砭村 续建高家砭至粱渠跨河大桥 50 124.00
苗家坪镇政

府

第 12 页，共 12 页